ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 Муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан с возложением

полномочий избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«03» июля 2020 г.                                                №123-3/92

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Бижбулякский  район  Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 8 статьи 25, пунктом 1, 2  статьи 37, пунктом 2 статьи 38

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бижбулякский  Республики Башкортостан

                                                   решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов, и

количество подписей, представляемых для регистрации кандидата на  выборах депутатов Советов

сельских поселений по избирательным округам №№ 1- 8 согласно  приложении №№1-2.

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан,

на стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан .

Председатель

избирательной комиссии      В.В.Семенов

 Секретарь

избирательной комиссии                  З.М.Гарипова

М.П.

Приложение№1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бижбулякский

район

Республики Башкортостан

Башкортостан от «03» июля 2020 г.   №123-3/92

Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов  на

выборах депутатов Совета сельского  поселения Бижбулякский сельсовет

муниципального района Республики Башкортостан  по избирательным округам № №1 - 5

Номер

округа
Наименование округа1

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном или

многомандатном2

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с  п.1, 2  ст.37

ФЗ «Об

основных

гарантиях…..)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с  п. 2  ст.38

ФЗ «Об

основных

гарантиях…»

№ 1 Центральный 1200 10 14

№ 2

Комсомольский 1360 10 14

№ 3

Красноармейский 1293 10 14

№4 Школьный 1358 10 14

№5 Тельмановский 1150 10 14

Приложение№2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бижбулякский

район

Республики Башкортостан

от «03» июля 2020 г.   №123-3/92

Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов  на выборах

депутатов Совета сельского  поселения Бижбулякский сельсовет  муниципального района

Республики Башкортостан по избирательным округам № №1 - 8

Номер

округа
Наименование округа1

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном или

многомандатном2

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата(в

соответствии  с

п.1, 2  ст.37 ФЗ

«Об основных

гарантиях…..)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата  (в

соответствии  с

п. 2  ст.38 ФЗ

«Об основных

гарантиях…»

№ 1 Старомихайловский 154 10 14

№ 2

Нефтянников 154 10 14

№ 3

Ленина 126 10 14

№4 Школьный 129 10 14

№5 Октябрьский 134 10 14

№6 60 лет ВЛКСМ 139 10 14

№7 Маломенеузовский 130 10 14

№8 Ик-Вершинский 438 10 14